MUNICIPIO DE
g B SAN JOAQUIN
Hs# i QUERETARO

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO

= Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 30/abr./2023

Estimado / Aprobado

$159,070,407.00
$159,070,407.00
$0.00
$159,070,407.00
$159,070,407.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y16/may./2023
hora de Impresién| 10:22 a. m.

Devengado

$63,525,566.34
$63,525,566.34
$0.00
$57,228,585.96
$57,228,585.96
$0.00
$6,296,980.38

Devengado

$6,296,980.38
$0.00
$6,296,980.38

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$63,525,566.34
$63,525,566.34
$0.00
$55,675,505.96
$55,675,505.96
$0.00
$7,850,060.38

Recaudado / Pagado

$7,850,060.38
$0.00
$7,850,060.38

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



